
S. de Suelo Demanial Local
S. de Suelo Demanial SG

Sup. Edificable
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

c1 c2 Afd Afc

0810_79

3,10 1.062 udas
0810_80

4.807 udas
4.551 udas0810_60 1.468 m2c 3,10

0810_63 2.585 m2s 1.551 m2c

0810_92

TOTAL

Plano de emplazamiento

SUPERFICIES Y APROVECHAMIENTOS

637 m2c 3,10 1.975 udas

APROVECHAMIENTOS 

41.502 udas14.665 m2s 13.388 m2c 3,10

3,100 0,560 36.864 Udas 4.638 Udas

Ámbitos A5
0810_34,0810_43,0810_33

733 m2s

DETERMINACIONES DE EJECUCIÓN

Tipo de iniciativa PRIVADA Plazo de la iniciativa 2º CUATRIENIO

9.512 udas

21.157 m2s

0810_88 1.830 m2s 1.098 m2c

2.484 m2c 3,10

S. de Suelo Lucrativo

3,10

2.989 m2s 1.793 m2c 3,10 5.559 udas

2.933 udas
0810_44 571 m2s 343 m2c

14.665 m2s

3,10

7.700 udas

Sup. Suelo C1 Apr. Final (Af)

0 m2s

3,10 3.404 udas

S. TOTAL UA 35.822 m2s

0810_81 1.577 m2s 946 m2c 3,10

Pieza lucrativa
0810_87 5.114 m2s 3.068 m2c

Unidad de actuación en SUNC 0810_22

EMPLAZAMIENTO

Núcleo 08-LA VEGA LAGUNERA AUH 0810-Aguere_Las Cañas


